檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：方彥傑

電話：03-3322101*7581

電子信箱：hahafang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月24日

發文字號：桃教特字第1030067804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0067804A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉中華民國發展遲緩兒童早期療育協會辦理「2014年發

展遲緩兒童早期療育國際專業知能、服務方案及研究成果

發表會」活動簡章1份，請鼓勵貴校教師踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、依據該會103年9月16日華(103)早療字第1200號函辦理。

二、旨揭活動重要訊息如下：

(一)活動日期：103年10月25至27日上午8時30分至下午5時2

0分。

(二)活動地點：天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院國際會議

廳(新北市新店區中正路362號)。

(三)報名方式：傳真報名或逕至該會網站線上報名，傳真號

碼：03-8237800。

三、本案活動詳情請至該會網站參考下載，網址：www.caeip.

org.tw。

四、倘對本案有所疑問，請逕洽聯絡人張淑慧，電話：03-823

9335。

7

1030006516

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/24 13:07

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立高中、本縣公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-09-24
12:13:28